Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓCAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

EDITAL Nº 58/2023 - DG/MO/RE/IFRNEDITAL Nº 58/2023 - DG/MO/RE/IFRN     23 de novembro de 2023    23 de novembro de 2023

EDITAL Nº 56/2023 - DG/MO/RE/IFRN - RETIFICADO 01EDITAL Nº 56/2023 - DG/MO/RE/IFRN - RETIFICADO 01

VAGAS RELATIVAS AO EDITAL Nº. 79/2023-PROEN/IFRN

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

– 1º SEMESTRE DE 2024 –

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de

setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, torna públicas as vagas para o

Processo Seletivo para Transferência Facultativa, com ingresso no primeiro semestre letivo de 2024, relativas ao

Edital nº. 79/2023-PROEN/IFRN, no âmbito deste Campus, conforme quadro a seguir:

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOSCURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

CURSO ANO TURNO VAGAS

Técnico Integrado em Eletrotécnica
2º Vespertino 03

3º Matutino 03

Técnico Integrado em Informática
2º Matutino 04

3º Vespertino 01

Técnico Integrado em Edificações

2º Vespertino 02

3º Matutino 02

4º Vespertino 03

Técnico Integrado em Edificações EJA

4º Noturno 14

6º Noturno 15

8º Noturno 18

CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTESCURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

CURSO PERÍODO TURNO VAGAS

Técnico Subsequente em Saneamento
2º Noturno 04

4º Noturno 04

Técnico Subsequente em Edificações 3º Vespertino 11

Técnico Subsequente em Petróleo e Gás
2º Noturno 03

4º Noturno 05

Técnico Subsequente em Mecânica
3º Vespertino 05

4º Noturno 05

Técnico Subsequente em Informática 3º Vespertino 06

Técnico Subsequente em Eletrotécnica

2º Noturno 02

3º Vespertino 07

4º Matutino 10

CURSOS DE GRADUAÇÃOCURSOS DE GRADUAÇÃO

CURSO PERÍODO TURNO VAGAS

2º Noturno 09

	Documento assinado eletronicamente por: